Pop, 1 cor.; frăţiorii: Lucia, Ciprian
şi Otilia Odor, din prilejul s. Sărbători, 3
cor,; dela jocul organizat de dl N. Stoica
la 8 Ian. a. c. cu pălăria „Dzeu vedel“
cor. 4-31. *

.R eun iunea sodalilor români din Sibiiu*
aranjează o convenire socială împreunată
cu cântări, declamaţiune şi joc Duminecă,
13/26 Ianuarie 1913, în .Unicum*. Dirigent
loan Ignaton, absolvent în teologie. O parte
a eventualului venit curat este destinat pen
tru ajutorarea unei coriste spre a se per
fecţiona în străinătate în busătorie sau mo-
distărie, eventual în tricotaj. începutul la 8 ore
seara. Preţul de intrare: De persoană C. 1.